diploma legal, para que se efetue despesa junto à Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Campo
Maior-SAAE para a prestação dos serviços de esgoto e fornecimento de água potável para o
Fórum Eleitoral de Campo Maior – PI (07ª e 96ª ZE´s), durante o exercício de 2022 e seguintes.

O valor estimado da despesa para o exercício 2022 importa em R$ 1.800,00 (mil e
oitocentos reais).

Des. José James Gomes Pereira

Presidente

Documento assinado eletronicamente por José James Gomes Pereira, Presidente, em 26/08/2021, às 15:50,
conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-pi.jus.br